In natali apostolor*p*. **Introit.**

Domi*n* aut*e* nimis hono*r*ati sunt amici tui de*cip*it*u*s cor*u*z **psalm.** D*omi*ne pbasti me et cognouisti me tu cognos*isti* session*e* mea et resurrectio nem mea. **Gloria.** **Oratio**

Quelsumus om*ni*ps deus: vt beatus apostol*t* tuus. **N**. tu*u* pro nobis imploret auxili*um*: vt a nostris reatibus absolu*t* : a cunctis etiam persec*u* lis ex*pu*namur. **Per.** **Secr.**

B

In natali plurimorum apostolorum

Sacerandū tib⁹ dñe munus offerimus: quo beati. **N.** solemnia recolētes purificatiō nem quoq; nostris inētibus i ploramus. p. **Post cōmunionem**

Deceperū dñe sacris suppli citer exorām⁹: vt infcedēte b̄to. **N.** aplo tuo q; p illi⁹ vene rāda gerim⁹ solenitate nobis. p ficiant ad medelā. p. **In natali plurimorum apostolorum alia oratio.**

Desus qui nos annua apo stoloꝝ tuorū. **N.** et. **N.** so lemmitate letificias: presta q̄s: vt quoꝝ gaudem⁹ meritis istruas: mur exemplis. per. **Secreta.**

Dunera dñe que. p. apo stoloꝝ tuorū. **N.** et. **N.** so lemmitate deferimus propiti⁹ suscipe: t mala omnia que mere mur auerte. p. **Post cōmunionem**

Olesumus domine salu taribus repletī mysterijs: vt quorū solemnia celebramus: eoz oratiōibus adiuuemur. p. **Epistola ad ephesios. viii. caplo**

Eratres. Iam nō estis ho spites et aduene: sed estis ciues sanctorū et domestici dei: supedificati supra fundamētū apostoloꝝ et prophetarū ipso summo āgulari lapide christo iesu: in quo ois edificatio con structa crescit in templū sanctū in dño. In quo tyros coedifica

inī in habitaculū dei in spū sancto. **Epistola ad ep̄b. viii. c.**

Edata est ḡa b̄m mensuraz donatiōis xp̄i. Propter quod dicit. Ascendēs in altū captiuā duxit captiuitates: dedit dona hoib⁹. Quod aut̄ ascēdit qd̄ est nisi q; et desēdit primū i in seriores p̄tes terre. Qui desē dit ipse eliz q ascēdit sup oēs celos: vt adimpleret oia. Et ipse dedit quosdā qd̄ aploꝝ quosdā aut̄ pphetas: alios b̄o euā gelistas. Alios aut̄ pastores et doctores ad p̄summatōēs sc̄ō rum in opus ministerij in edificatōēs corporis xp̄i: donec occur ramus oēs in vinitatem fidei et agnitiōis fili⁹ dei in virū pfectū in mēsurā etatis plenitudinis xp̄i. **Ep̄la ad romanos. viii. c.**

Eratres. Scimus qm̄ dīlē getibus deū oia cooperā tur in bonū his qui b̄m pposi tum vocati sunt sancti. Nā q̄s presciuit et pdestinavit confor mes fieri īmagini fili⁹ sui ut sit ipse primogenitus i multis fratrib⁹. Quos aut̄ pdestinavit hos et vocauit: et quos vocauit hos et iustificauit. quos autes iustificauit: illos et magnificauit. Quid ergo dicem⁹ ad hec. Si deus p nobis: q̄s ptra nos

In eō plurimorū apostolorū

Qui etiā p̄ proprio filio suo nō pe- finistris ipsoꝝ quattuor: t̄ faci-
percit: sed p nobis oībus tradi- es aquile defūp ipsoꝝ quattuor.
dit illū. quomodo nō etiā cum or. Et facies eoꝝ t penne eorū
illo oīa nobis donauit? **Q**uis extētē defūp. Due pēne singu-
accusabit aduersus electos dei lorū iungebant: t due tegebāt
Deus q̄ iustificat. **Q**uis est q̄ corpora eoruꝝ. Et vñtū quodq̄
condēnet? **C**hristus iesus qui eoꝝ coram facie sua abulabat.
mortuus est: immo t q̄ resurre- **U**bi erat impetus spūs: illuc
xit: qui est ad dexteraz dei: qui gradiebant nec reuertebantur
etiā interpellat p nobis. **Q**uis cum ambularēt. Et similitudo
ergo nos separabit a charitate animaliū t aspectus eoꝝ quasi
xpi? **T**ribulatio: an angustia: carbonū ignis ardētiū: t quasi
an p̄secutio: an fames: an nudi- aspectus lampadarū. **H**ec erat
tas: an periculum: an gladius? visio discurrens ī medio anima-
Sicut scriptum est. **Q**uia pro lium: splendor ignis: et de igne
pter te mortificamur tota die fulgur egrediēs. Et animalia
estimati sumus vt oīes occisiō- ibant et reuertebant in simili-
nis. **S**ed in his oībus supera- tudinem fulguris coruscantis.
mus. ppter eū qui dilexit nos. **B**rad. Constitues eos princi-
Certus sum em q̄ neq̄ mors: pes super oīem terrā: memores
neq̄ vita: neq̄ angelū: neq̄ prin- erunt noīis tui domīne. **P**ro
cipatus neq̄ p̄tates: neq̄ virtu- patrib⁹ tuis nati sunt tibi filii:
tes: neq̄ instantia: neq̄ futura: ppterēa populi confitebuntur
neq̄ fortitudo: neq̄ altitudo: tibi. **B**rad. Nūmis honorifi-
neq̄ profundū: neq̄ creatura- cati sunt amici tui deus: nūmis
alīa poterit nos separare a chari- confortatus ē p̄incipatus eoꝝ
tate dei q̄ est in christo iesu do- **D**inumerabo eos et sup are-
mino nostro. **S**ubscripta ep̄la nam multiplicabunt. **B**rad.
dicit tm in euāgelistis. **L**ectio In omnē terrā eriuit son' eoꝝ
ezekielis prophete. i. capitulo t in fines orbis terre verba eo-
Similitudo vul⁹ quattuor: rum. **E**li enarrant gloriaz
animaliū facies homīs: t dei: et opera manū eius ānūs
facies leonis a detris ipsoꝝ tiat firmamentum. Alleluia.
quattuor. **F**acies autē bouis a **E**go vos elegi de mundo vt

In dī plurimorū apostolorū

eatis et fructū afferatis et fructū
vester maneat. **Alla.** **N**ūmis
honorati sunt amici tui de' nū
mis cōfōrāt' est p̄ncipal' eoz
Alla. **E**los estis q̄ p̄nālīstis
meū in tēratōnibus meis; ego
aut̄ in medio vestruz sum sicut
q̄ ministrat. **Alla.** **T**e glorio
sus apłorū chorus laudat dñe.

Euāge. Hoc est p̄ceptū meum
Require in vigilia vniuersitatis apli
Secondū Johannem. **v. ca.**

In illo tpe. Dicit ihs disci-
pulis suis. Nec mādo vobis
ut diligatis inuitē. Si mādus
vos odit: sc̄tore q̄r me p̄zrorem
vobis odio habuit. Si de mū
do fuisseris: mādus quod suuz
erat diligenter. **O**r̄o de mādo
non estis: sed ego elegi vos de
mādo; pp̄terea odit vos mād'
Demētote binomis mei quez
ego dixi vobis. **N**on est suus
maior dñs suo. Si me p̄secuti-
sunt: et vos p̄sequent. Si bino-
neū meū seruauerūt: tvestruz
seruabūt. Sed hec oia facient
vobis; pp̄ter nomē meuz: quia
nesciūt eū q̄ misit me. Si non
venisseū t locut' eis nō fuisseū
p̄ctū nō haberēt. **N**ūc aut̄ ex-
cusatōnē nō habēt de p̄ctō suo
Qui me odit: t p̄z̄t meū odit
Si opa nō fecissēt in eis que

nemo al' fecit: p̄ctū nō h̄rent.
Nūc aut̄ viderūt t oderunt t
me t patrē meū. Sed vt iplea-
tur fino q̄ in lege eoz scriptus
est. **O**r̄o odio habuerūt me ḡd
Euāgel. Ego sum vritis vera
Require in vigilia plurimorū
aplōr. **S**c̄dm Matthēi. **t. c.**

In illo tpe. Dicit ihs disci-
pulis suis. Ecce ego mitto
vos sicut oues in medio lupo-
rū. Estote ergo prudētes sicut
sp̄tētes simplices sicut colubē
Lauete aut̄ ab hoib'. Tradēt
eū vos in cōciliis: t in synago-
gis suis flagellabunt vos: t ad
reges t p̄sides dicemini. pp̄ter
me in testimoniu illis t gētib'
Lum aut̄ tradēt vos nolite co-
gitare quō aut̄ quid loqmīni:
dabit enim vobis in illa hora
qd loquamīni. **N**on enīz vos
estis qui loqmīni: sed sp̄us pa-
tris vestri qui loquist in vobis
Tradet aut̄ frater frēm i mor-
tem: t p̄filiū. Et insurget filij
in parētes. t morte eos afficiet
Et eritis odio oibus hoibus
pp̄ter nomē meū. Qui autem
p̄seuerauerit usq̄ in finē b sal-
uus erit. **S**c̄dm matth. **t. c.**
In illo tpe. Dicit symō p̄s
Itrus ad iesum. Ecce nos res-
Si opa nō fecissēt in eis que
liq̄mūs oia: t seuti sumus te.

In cōi vnius martyris ponti. **Lxxv**

Quid ergo erit nobis? Jesus bētes q̄ apud illos sunt. Dignū autē dixit illis. Amē dico vobis: q̄ vos q̄ secuti estis me ī re generatiōe cū sederit fili⁹ hōis ī sede maiestatis sue sedebitis et vos super sedes duodecim iū dicantes duodecim tribus isrl. Et oīs qui r̄ eliq̄rit domuz vel fratres: aut sorores: aut patrez: aut matrē: aut vxorē: aut filios aut agros, ppter nomen meum centuplū accipier et vitaz eternā possidebit. **Subscriptu⁹ euangeliu⁹ dicit tantū ī euā gelistis.** Scđm Lucam. **g. cap.**

In illo tpe. Designauit dñs et alios septuaginta duos: et misit illos binos ante faciem suam ī oēm ciuitatē et locum quo erat ip̄evēturus: et dicebat illis. **M**essis quidē multa operari autē pauci. Rogate ergo dñm messis: ut mittat oparios ī messem suam. Ite. Ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum neq̄ per amnēq̄ calciamēta: et neminē p̄ viā salutauerit. In quācuq̄ domū intrauerit p̄mis̄ dicit. Pax huic domui. Et si ibi fuerit filius pacis: res quieteret sup illū pax v̄a. Si autē ad vos reuertet. In eadē aut domo manete edentest bi-

Tatuit ei domū testa mētū pacis et principē fecit cū ut sit illi sacer

B ij

In cōdī viūus martyris

dotij dignitas in eternum. ps. catus intende. Per. **Postic.**
Omenē dñe dauid: et ois mā
luerudinis ei^r. **Blia.** **Intro.**

Acerdotes dei bñdis-
cite dñm: sc̄i et humi-
les corde laudate deū
ps. **B**ñdicte oia opa dñi do-
mino laudate et superaltare
eū in secula. **Blia.** **Oratio.**

Turmitate nostra respice
Tōm̄ps de^r: et qz pōdus pprie-
actōis grauat: beati. **M.** marty-
ris tui atqz pontificis inter-
cessio għoġi nos pregar. Per.

Dicitas tibi dñe **Secre.**
Bñr. **M.** martyris tui atqz
pontificis dicatas meritis be-
nignus assūme et ad perpetuum
nobis tribue prouenire subsi-
diūm. Per. **Post cōionem.**

Refecti participatione mu-
neris sacri qz dñe deus no-
ster: vt cuius exequimur cultū
sentiamus effectū. Per. **Oro.**

Desus qui nos beati. **M.**
In martyris tui atqz pontifi-
cis annua solemnitate letificas
cōcede. ptitius: vt cuius natali-
tia collimus: de eiusdem etiā
protectione gaudem^r. **Secre.**

Dūnera tibi domine di-
cata sanctifica: et interces-
sante beato. **M.** martyre tuo
atqz pōtifice per eadē nos pla-

catus intende. Per. **Postic.**

Ha criminē et intercedente
btō. **M.** martyre tuo atqz pon-
tifice celestis remedifaciat esse
consortes. Per. **Lectio libri sa-**

Iustus cor pientie. trist. c.
Sūnū tradidit ad vigiliā di-
luculo ad dñm q̄ fecit illū: et in
cōspetu altissimi deprecabī.
Aperiet os sūnū in oratōe: et p
delictis suis deprecabitur. Si
em̄ dñs magn' voluerit spū in-
telligētē replebit illū. Et ipē
tanq̄ ymbres mittet cloqa sa-

pienie sue: et in oratione cōfi-
tebitur dño. Et ipē diriger cō-
siliū eius et disciplinā: et in ab-
scōditis suis cōsiliabib^r: et ipē
palā faciet disciplinā doctrine
sue: et in lege testamēti dñi għla
bib. Collaudabit multi sapiē-
tiam eius et usq; in seculū non
delebitur. **Nō** recedet memo-
ria eius: et nomē eius require-
tur a għnienne in generationē

Lectio libri sapientie. xxi. ca.

Eatus vir qui inuentus
est sine macula: et qui post
aurum non abiit: nec separauit
iū pecunie thesauris. Quis est
hic et laudabimus eum? Se-
cūt enim mirabilia in vita sua.
Qui probatus est in illo et pse

In cōi vnius martyris

Lectio.

etus inuictus est: et erit illi gloriā eterno hereditabit illum dñs
ria eterna. Qui potuit trāsgre deus noster. **Lectio libri sapientie.**
di et nō est transgressus: facere **I**ustum deduxit doctie. r.c.
mala et nō fecit. Ideo stabilita **I**min' pervias rectas: et ondit
sunt bona illius in dño: et ele illi regnū dei. Et dedit illi sciē
mosynas illius enarrabit ois tiā sanctorū. Honestauit illuz
ecclia sc̄i. **Lectio li. sapie. iij. c** in laboribus: et cōpleteuit labo-

Batus homo qui inuenit res illius. In fraude circumvenit
sapiētiā: et q̄ affluit prudē entū illi affluit: et honestum fe-
tia: melior est acquisitione ei⁹ ne-
citat illum. Custodiuīt enim ab
gociatione argenti et auri pri-
mi et purissimi: fruct⁹ eius p̄cio
nit illum. Et certamē forte des-
sor est cūctis opib⁹: et oīa que
dit illi: ut vinceret et sciret qm̄
desideratur huic nō valent cō-
mūn potētior est sapiētia. Hec
parari. Longitudo dierū in de-
venditū iustuz non dereliquit
xtera ei⁹ et in sinistra illius diui-
sed a peccatorib⁹ liberauit euz.
tie et glia. Uile ei⁹ vie pulchre: et
descenditq̄ cū illo in foueā: et
oēs semite illi⁹ pacifice. Lignum
vite ē his q̄ apphēderit eā et q̄
donec afferret illi⁹ sceptrum re-
tenuerit eā brūs. Dñs sapia sū
gnū et potētiam aduersus eos
dauit trā: et stabiluīt celos prū
qui eum deprimebant. Et mē-
dētia. Sapiētia illi⁹ erupuerit
abyssi et nubes roze concrescunt
Lectio libri sapientie. xiiij. c.

Batus vir q̄ in sapientia **Epistola ad Corinθios. h.c.**
morabis: et in iustitia me-
ditabitur et in sensu cogitabit
circumpectionem dei. Liba-
bit illū pane vite et intellectus
et aq̄ sapie salutaris potabit il-
lu. Et firmabitur in illo et nō
confundetur: et exaltabit illum
apud pr̄imos suos: et nomine
Hes. Bñdictus deus et
pater dñi nři ielu xp̄i pa-
ter misericordiarū: et deus toti-
us cōsolationis qui cōsolatur
nos in oī tribulatōe nostra: vt
possim⁹ et ip̄i cōsolari eos q̄ in
flectetur: et cōtinebit illū et nō
oī pressūra sunt p̄ exhortatōe
qua exhortamur et ipsi a deo.

Buij

Jucōi vnlus martyris.

nes xp̄i in nobis: ita et p̄ xp̄m abūdat p̄solatio nostra. Siue aut̄ tribulamur, p̄ vestra exhortatione et salute: siue p̄ vestra cōsolatione et salute: siue exhortamur, p̄ v̄ra exhortatione et salute q̄ op̄at tolerātiāz carūdē passionū q̄st nos patimur. Et spes n̄ra firma est p̄ vobis: scientes qm̄ sicut socij passionū estis: sic eritis et cōsolationis. In xp̄o iesu dño n̄o.

Epla ad corinthios. iij. cap. iiij.

Odñm nostrū iesuz xp̄m resurrexisse a mortuis ex semine dauid fīm euangeliū meū in q̄ laboro vſq; ad vincula q̄si male operās: sed verbū dei nō est alligatū. Ideo oīa sustineo, ppter electos: ut et ipsi salutē cōsequant: que est in xp̄o iesu in gloria celesti. Tu aut̄ assecutus es meā doctrinā: institutionez p̄positū: fidem: longanimitatē dilectionē: patientiā: psecudōes passionēs: qualia mihi facta sūt antiochiae: iconio: līstris: q̄les psecutiones sustinui: et oībus eripuit me dñs. Et oēs q̄volut pie viuere in xp̄o iesu psecutio nes patiūt. **Bra.** Inueni dō fernū meū oleo setō vnx eum: manus em̄ mea auxiliabit ei:

et brachiū meū cōfortabit eūz.

N. Nihil pficiet iniūcūs ī eo et filius iniūtatis nō nocebit ei

Bra. Justus vt palma florebit sicut cedrus libani multipli

cabit ī domo dñi. **A**d annū

tiandū mane mīam tuā et veritatem tuā per noctem. Alla.

Tu es sacerdos in eternū fīm ordinē melchisedech. Alla.

Hic est sacerdos quē cōrōauit dñs. Alla. **J**ustus vt palma

florebit sicut cedrus libani mītuplicabit. **Sedz mattheū. t.c.**

In illo tpe. Dixit ih̄s discipulis suis. Volute arbitras

ri quia venerim pacem mittere in terrā. Nōveni pacē mittere sed gladiū. Ueni em̄ separare

hoīem aduersus patrē suū et filiā aduersus matrē suā et nu-

rum aduersus socrū suā: et mī-

ici hoīs domestici eius. Qui amat p̄fēz aut mīz plusq; me

nō ē me dign'. Et q̄ amat filiū aut filiā sup me nō ē me dign'

Et q̄ n̄ accipit cruce suā et seq̄t me nō ē me dign'. Qui iuuenit

aiām suā pdet eā: et q̄ pdiderit aiām suā, ppter me iuueniet eā

Qui recipit vos me recipit: et q̄ me recipit: recipit eū qui me

mīsit. Qui recipit, pphetam in

nomine, pphete mercedē, pphē

In eodi vntus martyris.

te accipset. Et qui recipit iustū in noīe iusti mercedē iusti accipiet. Et quicūq; dederit vni ex minūmis istis calicem aque fidei tñ in noīe discipuli : amē dico vobis: nō p̄det mercedem suam. **Sed in mattheū. xvi. c.**

In illo tpe. Dixit Ihs discipulis suis. Si quis vult venire post me abneget semetip̄z et tollat crucē suaz et sequatur me. Qui em voluerit animam suam salvā facere: perdet eam. Qui aut̄ p̄diderit animā suaz ppter me inueniet eam. Quid enim p̄dest homini si vniuersum mundū lucet: anime vero sue detrimentū patiat̄. Aut̄ quaz dabit homo commutationem pro anima sua? Ifilius enim hominis vēturus est in gloria patris sui cum angelis suis: et tunc reddet vnicuiq; sibi opera sua. Amen dico vobis sunt quidaz de hic stantib; qui nō gustabūt morte donec videāt filium hominis venientē in regno suo.

Secundum Johannem. xii. c.
In illo tpe. Dixit Ihs discipulis suis. Amē dico vobis nisi granū frumenti cadēs in terram mortuū fuerit ip̄u solum manet. Si aut̄ mortuū fuerit suā et matrē et uxore et filios et multū fructū affert. Qui amat fratres et sorores adhuc autē et

Lxxv

animā suā perdet eam. Et qui odit animā suā in hoc mundo in vitam eternā custodit eam. Si quis mihi ministrat me se quatur: et vbi sit ego illuc et minister meus erit. Si quis mihi ministrauerit honorificabit eū pater me⁹ q̄ est in celis. **Sed in**

In illo tpe **Mattheū. x. c.** **D**ixit Iesus discipulis suis. Nihil opertū qđ nō reuelef: et occultū quod non sciat. Nō dico vobis in tenebris dicite ī lumine: et quod in aure auditis predicate sup tecta. Et nolite timere eos qui occidunt corpus: aīam autē nō possunt occidere. Sed potius euz timete q̄ p̄t et aīam et corpus p̄dere in gehennā. Nōne duo passeres aīile veneūt. Et unus ex his non caret sup terrā sine patre vestro. Vestrī autem et capilli capitis omnis numerati sunt. Nolite ergo timere: multis passerb; me liores esatis vos. Unnisi ergo qui confiteat̄ me coram hominibus: cōfitebor et ego eū corā p̄ te meo qui est in celis. **Sed in**